



Cafe og Restaurant Friends ApS

Storegade 27
6430 Nordborg

CVR-nummer: 27 96 30 21

ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den ^{29/5} 2018

Dirigent:

Cuma Aslan

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af cafe og restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 274.924 og status balancerer med kr. 1.296.107 med en egenkapital på kr. 522.062.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.853.235	1.130
1 Andre personaleomkostninger	-1.419.679	-911
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.277	-47
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	370.279	172
Andre finansielle indtægter	2.265	0
Andre finansielle omkostninger	-17.200	0
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	355.344	172
3 Skat af årets resultat	-80.420	-40
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	274.924	132
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	96
Overført resultat	171.524	36
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	274.924	132
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.788	78
Materielle anlægsaktiver	397.788	78
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.001	25
Andre tilgodehavender	10.200	10
Finansielle anlægsaktiver	35.201	35
ANLÆGSAKTIVER	432.989	113
Varelager	183.937	148
Varebeholdninger	183.937	148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.121	12
Andre tilgodehavender	385.056	132
Skatteaktiv	0	2
Periodeafgrænsningsposter	56.704	51
Tilgodehavender	470.881	197
Likvide beholdninger	208.300	244
OMSÆTNINGSAKTIVER	863.118	589
AKTIVER	1.296.107	702

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	268.662	97
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	96
6 EGENKAPITAL	522.062	343
Hensættelse til udskudt skat	10.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	10.000	0
Gæld til pengeinstitut	158.266	0
7 Langfristede gældsforpligtelser	158.266	0
Gæld til pengeinstitut	101.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.844	76
Selskabsskat	66.420	31
Anden gæld	318.091	191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.824	61
Kortfristede gældsforpligtelser	605.779	359
GÆLDSFORPLIGTELSER	764.045	359
PASSIVER	1.296.107	702
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	4
Lønninger	1.379.513	885
Andre omkostninger til social sikring	40.166	26
Andre personaleomkostninger i alt	1.419.679	911
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	63.277	47
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	63.277	47
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.420	43
Forskydning udskudt skat	12.000	-3
Skat af årets resultat i alt	80.420	40
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		433.190
Tilgang i årets løb		432.476
Afgang i årets løb		-95.340
Kostpris 31. december 2017		770.326
Akkumulerede afskrivninger primo		-354.601
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		45.340
Årets afskrivninger		-63.277
Afskrivninger 31. december 2017		-372.538
Materielle anlægsaktiver i alt		397.788

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	25.001	25
Kostpris 31. december 2017	25.001	25
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.001	25

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Team Friends ApS	100	1.400	1.593	13

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	150.000	0	0	150.000
Overført resultat	97.138	0	171.524	268.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.000	-96.000	103.400	103.400
	<u>343.138</u>	<u>-96.000</u>	<u>274.924</u>	<u>522.062</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut	259.866	101.600	0
	<u>259.866</u>	<u>101.600</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen